Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grandf.~do Sui
Secretaria Municipal de A.dministração 11.•...1ADMI~ISTRAÇÃO.1 PREFEIT\WRA

, NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/4203-SEMAD/DGD/KF

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 22 de novembro de 2023

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 4370/2023
PROTOCOLO N° 167920/2023

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores"

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Pleno desta Casa Legislativa, encaminhar, em anexo, OfIcio n° 144/2023, expedido
pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

1 2 ou 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry IRua Guia Lopes, 4201 B. Canudos 9354:3.013 I Novo Hambur9~ .. R~ ...Fone:.:51)30~7:400

Contribua cem 05 fWflciosMunicip:'lis da Cri.:mça c Adalescc-n::ú OíOLi dos Dh~itGS e Cid~di)ilia do Ido~o. [:>Q€, S<):l,;;:ue, DoC'- urqao5, Do\;:'!';\edul~l O~;,E'<::l, S.t..:..,. IE UMA JIDA,

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

, )

Ofício n° 144/2023

~
I~' Prefeituro Munic.ipal de Novo Harnburgo
~ Estado da Rio Grande c~o Sul

Novo Hamburgo, 22 de novembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Sr.
Emerson Fernando Lourenço
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta à Indicação nO4370/2023 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Secretaria Municipal de Obras Públicas,
Serviços Urbanos e Viários (Semopsu) vem por meio deste, em resposta à Indicação
n° 4370/2023, agradecer a solicitação e informar que ela foi incluída na listagem de
projetos de drenagem pluvial e pavimentação do trecho indicado.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

Secretária de Obras
Luz
rviços Urbanos e Viários

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, n° 4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue, Doe 6rgãos. Doe Medula 6ssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br